[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17 ноября 2014г.  № 416
с. Воскресенское

Об утверждении перечня субъектов малого

 предпринимательства-получателей гранта
В целях исполнения постановления администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области от 30.07.2012 г. № 36-н «Об                   утверждении муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства   в   Воскресенском муниципальном районе Саратовской   области на 2012-2015 годы»», руководствуясь ст.45 Устава Воскресенского муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень субъектов малого предпринимательства – получателей гранта, в соответствии с протоколом заседания рабочей группы по вопросам поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению 1.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

Воскресенского
муниципального района                                                             Е.В. Молдаванов
 Приложение 1 к постановлению
                                                                       администрации Воскресенского
               муниципального района
                                                                                                                               от  17 ноября 2014г.  № 416
Перечень субъектов малого предпринимательства – получателей гранта
	Наименование субъекта малого предпринимательства (получателя гранта)
	Наименование бизнес-проекта
	Сумма оказываемой поддержки

	ИП ГКФХ Арюткин Сергей Викторович
	«Организация хозяйства по выращиванию зерновых культур»
	300 000 рублей

	ИП Аветисян Герасим Геворгович
	«Расширение производства хлебобулочных изделий в Воскресенском районе Саратовской области»
	300 000 рублей

	ИП Кривозельева Елена Александровна
	«Оказание услуг по перевозке пассажиров в Воскресенском районе Саратовской области»
	204 000 рублей

Верно:
Руководитель аппарата администрации

Воскресенского муниципального района                                               Ю.С. Саакян